
UCHWAŁA NR X1X.119.2016
RADYGMINY W IMIELNIE
z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno
na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) w związku z art.211, art.212,
art.217, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

55.105,00

55.105,00

135.105,00

25.105,00
5.000,00
20.000,00
5.000,00
60.000,00
20.000,00
80.000,00

91. W uchwale Nr X11.73.2016Rady Gminy w Imielnie z dnia 29 stycznia 2016 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 do w/w uchwały:
Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę-
wtym:
w dziale 758 rozdz. 75801 9 2920 o kwotę -
2. W załączniku Nr 2 do w/w uchwały:
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę-
wtym:
w dziale 801 rozdz. 80101 9 4010 o kwotę -
w dziale 801 rozdz. 80101 9 4110 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80101 94210 o kwotę-
w dziale 801 rozdz. 80148 9 4010 o kwotę-
w dziale 750 rozdz. 75023 94010 o kwotę -
w dziale 750 rozdz. 75023 94210 o kwotę -
Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę-
wtym:
w dziale 600 rozdz. 60016 9 4210 o kwotę - 10.000,00
w dziale 700 rozdz. 70005 9 4170 o kwotę - 15.000,00
w dziale 710 rozdz. 7100494300 o kwotę - 20.000,00
w dziale 720 rozdz. 72095 9 4300 o kwotę - 8.000,00
w dziale 757 rozdz. 75702 98110 o kwotę - 20.000,00
w dziale 921 rozdz. 92109 94210 o kwotę - 7.000,00

9 2. Ustala się dochody w kwocie 60.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 60.000,00 zł na realizację zadań określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym
programie przeciwdziałania narkomani.
93. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.
94. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Gabrie a Deka


	00000001

